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FORMULARI TIP 1

Daté: 20 /o X /2018

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE

t\) KOMBETARE TE MJEDSIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV,
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER LEJE MJEDISI

o

4.

TE TIPIT A DHE B

. Informacion nése kérkesa do t& jete “Aplikim pér leje mjedisi t€ tipit A ose t& tipit B”

apo per “ftf)likim per ndryshim thelbesor ne kushtet e lejes se mjedsit te tipit A ose te
tipit B”__{ Q\qu" £ i;n’ I

Té dhénat e ekstraktit t& QKR-s& ‘Suls j@\c %) ' lLUuRT)  KIN|BRLOE"

Adresén e vendndodhjes s& instalimit \U hff's‘ M ANEZ; ‘HAQ)\L(‘.»- 1 |¢‘0;(-

s \
Pérshkrimin e veprimtarisé q& parashikohet t& zhvillohet né instalim / V‘%-J-O/QL M

P Mag\g@%/}h pakeniolt aderhh, ' oinentoeh’ o Ne prodthibe

bllofe hedom , d\ne produldie Sxve e .

5. Pérmbledhjen joteknike té raportit ¢ vlerésimit t€ ndikimit né mjedis né nivel
kombétar ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VNM-sé me CD

6. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fuqi g

7. Autoritetin vendimmarrés pér dhé&nien e aktit t&¢ miratimit t€ lejes sé mjedisit,
procedurat dhe afatet & do t& ndigen__ Av'M

8. Adresén e AKM-s&, ku publiku mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo n& formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e
njoftimit. info@akm.gov.al

9. Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né
20CD/DVD

Kérkuesi/Pérfagésuesi i shoqgérisé \ Numri kontaktit

068 Q049 (29



